

ILLUSIONEN ApS

Taarbæk Strandvej 107
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Niels Gråbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ILLUSIONEN ApS

Taarbæk Strandvej 107

2930 Klampenborg

Telefonnummer: 31180087

CVR-nr: 21790532

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reklamefilmproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2018 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Årets resultat et underskud på 487.928 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet har også for regnskabsåret 2019 fravalgt revision.

Forventningerne til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive forøget

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		784.380	1.202.617
Eksterne omkostninger		-158.480	-246.123
Bruttoresultat		625.900	956.494
Personaleomkostninger		-596.332	-662.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.073	-4.073
Resultat af ordinær primær drift		25.495	290.364
Nedskrivning af finansielle aktiver		-478.331	
Øvrige finansielle omkostninger		-876	-3.343
Ordinært resultat før skat		-453.712	287.021
Skat af årets resultat		-34.216	-58.447
Årets resultat		-487.928	228.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-487.928	228.574
I alt		-487.928	228.574

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.561	38.834
Materielle anlægsaktiver i alt		34.561	38.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.991	682.426
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.991	682.426
Anlægsaktiver i alt		268.552	721.260
Tilgodehavende skat		16.000	
Tilgodehavender i alt		16.000	
Likvide beholdninger		100.197	353.802
Omsætningsaktiver i alt		116.197	353.802
Aktiver i alt		384.749	1.075.062

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.784	495.712
Egenkapital i alt		132.784	620.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.497	59.956
Skyldig selskabsskat		61.592	167.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.876	227.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.965	454.350
Gældsforpligtelser i alt		251.965	454.350
Passiver i alt		384.749	1.075.062

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garatifyorpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret